
maximální 
vnitřní 

rozměr WC 
sedátka 

 

 

 

NOČNÍK STEP´n POTTY 
 

Návod obsahuje důležité informace pro správné a bezpečné použití výrobku. Pozorně si přečtěte tento návod ještě před použitím výrobku a 

uchovejte jej pro další potřebu. Dodržujte všechna uvedená bezpečnostní upozornění. 
 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 

Nedodržení těchto bezpečnostních upozornění a pokynů může vést k vážnému zranění nebo smrti dítěte. 

- NENECHÁVEJTE dítě s výrobkem bez dozoru a neustálého dohledu dospělé osoby.  

- WC adaptér je vhodný pouze na toalety s maximálním vnitřním rozměrem 23cm x 30cm oválného tvaru. 

- NIKDY nepřenášejte výrobek, je-li na něm dítě. 

- NIKDY nepoužívejte výrobek v blízkosti schodů. 

- VŽDY používejte výrobek na rovné a ploché podlaze. 

- Určeno pro děti od cca 18 do 36 měsíců. Maximální nosnost výrobku je 50kg. 

- Tento výrobek NENÍ hračka. Nedovolte dítěti hrát si s tímto výrobkem. 

- Nepokládejte výrobek do blízkosti oken, mohl by posloužit jako stupínek a mohlo by dojít k vypadnutí dítěte. 

- Používáte-li výrobek jako stupínek, vždy se ujistěte, že dítě stojí ve středu výrobku (mohlo by dojít k převrhnutí). 

Čištění: Výrobek čistěte měkkým hadříkem spolu s teplou vodou. 

 

 

              WC ADAPTÉR A STUPÍNEK                            STUPÍNEK                 ČÁSTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

               NOČNÍK                            VÍKO – UVOLNĚNÍ A ULOŽENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

Distributor: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha, www.andys.cz 


